

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kont Holding ApS

Marievej 19, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Henrik Jan Kont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kont Holding ApS
Marievej 19, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 05 30 37
Stiftet: 1. juli 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jan Kont

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.961	-3.911
Indtægter af kapitalinteresser	741.517	692.955
Andre finansielle indtægter	140.382	64.968
Øvrige finansielle omkostninger	-54.615	-48.688
Resultat før skat	821.323	705.324
Skat af årets resultat	-17.578	-2.430
Årets resultat	803.745	702.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	330.000
Overføres til overført resultat	0	372.894
Disponeret fra overført resultat	-396.255	0
Disponeret i alt	803.745	702.894

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	83.333	83.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	955
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.657
Andre tilgodehavender	0	5.845
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	485.645	406.793
Værdipapirer i alt	<u>485.645</u>	<u>406.793</u>
Likvide beholdninger	1.087.591	670.575
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.236</u>	<u>1.085.825</u>
Aktiver i alt	<u>1.656.569</u>	<u>1.169.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	360.403	756.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>1.640.403</u>	<u>1.166.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	13.042	0
Anden gæld	624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.166</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.166</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>1.656.569</u>	<u>1.169.158</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	383.764	720.000	1.183.764
Udloddet udbytte	0	0	-720.000	-720.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.894	330.000	702.894
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	756.658	330.000	1.166.658
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.255	1.200.000	803.745
	80.000	360.403	1.200.000	1.640.403

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>485.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>78.853</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jan Kont

Direktør og dirigent

Serienummer: 748a8b85-aa32-4f5c-afc7-836b5232d547

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-02-16 07:50:15 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-19 09:33:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**